НАСОКИ ЗА РАБОТА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД VII ОДДЕЛЕНИЕ ВО ПЕРИОДОТ ОД 13.04.-16.04.2020

Час 1. Цртање отсечки,паралелни и нормални прави - обработка
-Погледнете го видеото на линкот: https://www.mathsisfun.com/geometry/construct-ruler-triangle.html
-анализирајте го
-запишете ги решените задачи во тетратката

Час 2.  Мерење и цртање конвексни инеконвексни агли
-Погледнете го видеото на линкот: https://www.mathsisfun.com/geometry/protractor-using.html
-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката
Час 3. Конструкција на триаголник
-Погледнете го видеото на линкот: jetminds.org
-анализирајте го
-запишете ги решените задачи во тетратка


ВАЖНО!!!!
[bookmark: _GoBack]Решавајте во тетратките,сликајте и пратете ги задачите со целосните решенија(и прашања,доколку имате) на наставничката која што ви предава.
